
Bilag 1: Status på resultatmålene for 
beskæftigelsesindsatsen på ungeområdet 

Resultatmål 6a - Andelen af unge på uddannelseshjælp 

 
 

 

 

 

Status pr. februar 2023 er, at Frederikssund har 190 unge, som modtager uddannelseshjælp, 
svarende til en andel af befolkningen på 0,7 pct. I hele landet ligger andelen på 0,8 pct. 

Andelen i Frederikssund lå således i februar 2023 0,1 procentpoint lavere end i hele landet. 

 

Resultatmål 6b - Andelen af unge på uddannelseshjælp, der deltager  

i et virksomhedsrettet tilbud 

 
 

 

 
I februar 2023 havde Frederikssund 23 unge på uddannelseshjælp aktiveret i et virksomheds-
rettet tilbud, svarende til en andel på 11,9 pct. I hele landet var det 12,9 pct. Andelen i 

Frederikssund lå således i februar 2023 1,0 procentpoint lavere end i hele landet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatmål 6a: Andelen af unge på uddannelseshjælp skal være på et niveau, som er 
mindst 0,2 procentpoint lavere end landsgennemsnittet. 

 

 

Resultatmål 6b: Andelen af unge på uddannelseshjælp, som er i et virksomhedsrettet 

tilbud, skal være mindst på samme niveau som landsgennemsnittet. 

 



 

 

 

Resultatmål 6c – Andelen af nye uddannelseshjælpsmodtagere, 

som har fået første aktive tilbud indenfor en måned 

 
 

 

 
Status pr. december 2022 var, at Frederikssund havde en andel på 57,1 pct. af nye 
uddannelseshjælpsmodtagere, som har fået første aktive tilbud indenfor en måned. I hele 
landet var det 53,4 pct. Andelen i Frederikssund lå således i december 2022 3,7 procentpoint 
højere end i hele landet.  

 

Resultatmål 6d – Andelen af unge, der er i uddannelse eller 

beskæftigelse 3 måneder efter afsluttet forløb på uddannelses-

hjælp. 

 
 

 

 

 

I 3. kvartal 2022 var der i alt 24 unge, som var i uddannelse eller beskæftigelse 3 måneder 
efter afsluttet forløb på uddannelseshjælp, hvilket svarer til en andel på 54,5 pct. I hele landet 
var det 51,9 pct. Andelen i Frederikssund lå således i 3. kvartal 2022 2,6 procentpoint højere 
end i hele landet.  

 

 

 

Resultatmål 6c: Andelen af nye uddannelseshjælpsmodtagere, som har fået første aktive 

tilbud indenfor en måned skal mindst ligge på 60%. 

 

Resultatmål 6d: Andelen af unge, der er i uddannelse eller beskæftigelse 3 måneder efter 
afsluttet forløb på uddannelseshjælp, skal mindst ligge på niveau med landsgennemsnittet. 

 


